
CL Université 
Polytechnique 
HAUTS-DE-FRANCE 

Délibération 2023-15 CA Séance du 30 mars 2023 

Extrait du recueil des actes du 

Conseil d'Administration 

Rapport d’auto-évaluation relatif à la sortie de l'établissement expérimental. 

Le Conseil d'Administration de l'UPHF s'est réuni en séance plénière exceptionnelle dans la Salle des 

Conseils dans le bâtiment Maison des services à l'Etudiant du Mont Houy le jeudi 30 mars 2023 sur la 

convocation et sous la présidence de Monsieur Abdelhakim Artiba, Président. 

Vu l'ordonnance n° 2018-1131 du 12 décembre 2018 relative à l'expérimentation de nouvelles formes de 

rapprochement, de regroupement ou de fusion des établissements d'enseignement supérieur et de 

recherche ; 
Vu le décret n° 2019-942 du 9 septembre 2019 portant création de l'Université Polytechnique Hauts-de- 

France et approuvant les statuts ; 
Vu l'avis favorable du comité social d'administration du 29 mars 2023 ; 

Le quorum étant atteint, 

Monsieur le Président présente aux membres le document d'auto-évaluation relatif à la sortie de 

l'établissement expérimental. 

Après en avoir délibéré, 

Le conseil d'administration adopte à la majorité des suffrages exprimés le rapport d'auto- 

évaluation relatif à la sortie de l'établissement expérimental. 

Pour : 23 voix 

Contre : 0 voix 

Abstention : 1 

Valenciennes, le 31 mars 2023 

      
   

Abdelhakim Artiba 

Président “à    

  

     
    

Ce 
Le Université fr Université à 

    

     
Polytechniqu 
HAUTS-DE-FRANCE 

mi 
un 

© 
M 

1%


